
Sylva Pokorná
Tel.: +420 603 569 520
E-mail: sylva-pokorna@seznam.cz

Číslo nabídky: 0022
black-reality.cz/reality/53371/

 

Prodej, pozemek pro bydlení, 36.333 m2, Vrchlabí
, Podhúří - Harta
, Trutnov
27 249 750 Kč
Exkluzivně nabízíme prodej pozemků o výměře 36.333m2, které se nacházejí v lukrativní a klidné části města Vrchlabí,
Podhúří- Harta. Pozemky jsou v územním plánu schváleny pro výstavbu rodinných domů. Terén je mírně svažitý avšak s
překrásným výhledem na horu Žalý a okolní hory. Elektřina na hranici pozemku, kanalizace a voda v blízkosti. Výhodná
budoucí investice! Více informací v realitní kanceláři, cena při vážném zájmu je k jednání. Doporučujeme prohlídky, které
jsem možné po dohodě i o víkendech.

http://www.black-reality.cz/reality/53371/

